2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.09.2011 г.№2679-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 06.03.2007 г. № 567-1/п «О порядке размещения

и эксплуатации нестационарных объектов

на территории городского округа Тольятти»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по проведению конкурсов на право размещения и эксплуатации нестационарных объектов (приложение № 3), утвержденной постановлением мэра городского округа Тольятти
от 06.03.2007 г. № 567-1/п «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных объектов на территории городского округа Тольятти», следующие изменения:
1.1. Слова

«Заместитель председателя:
Чижов С.Д.
– заместитель руководителя управления земельных ресурсов мэрии – начальник инспекции муниципального земельного контроля»
исключить.
1.2. Слова

«Васин С.Н.
– главный специалист инспекции муниципального земельного контроля (отдел) управления земельных ресурсов мэрии городского округа Тольятти»

включить в члены комиссии.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков